ESTADO DO RIO DE JANEIROCÂMARA MUNICIPAL DE MACAÉMacaé Capital do PetróleoLei Estadual nº 6081 de 21.11.2011

Palácio do Legislativo Natálio Salvador AntunesAvenida Antônio Abreu, 1805 – HortoMacaé-RJ. CEP: 27.947-570Telefone/Fax (022) 2772-4681E-mail: rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

INDICAÇÃO 031/2023

O Vereador que a presente subscreve, após cumprir as normas regimentais,
INDICA ao Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal que realize a instalação de uma
Farmácia Popular no bairro Fronteira, na sede do antigo Macaé Facilite e antiga sede da
Secretaria de Tralho e Renda.

Sala das Sessões, 26 de maio de 2023.

LUCIANO ANTONIO DINIZ CALDASVereador-autor

mailto:rafaelamorim@cmmacae.rj.gov.br

		2023-05-26T09:58:53-0300
	LUCIANO ANTONIO DINIZ CALDAS:00729757765